
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829992

Pronájem obchodních prostor, Humpolec (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, Humpolec, ul.
Masarykova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867095 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Humpolec (okres Pelhřimov), Masarykova

Pronájem obchod a služby, Humpolec, ul. Masarykova

Pronájem zatepleného zděného reprezentativního obchodního
prostoru o celkové výměře 408 m?, který se nachází nedaleko
centra města Humpolec. Objekt prošel postupnou rekonstrukcí,
která bude dokončena tento měsíc: plastové okna a dveře, nové
podlahy, snížené stropy. K dispozici 2 velké prostory, malý sklad,
sprcha a WC. Vytápění objektu ústředním plynovým kotlem +
čerpadlem. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za vodné a stočné,
elektřinu a plyn, které se platí zálohově. Objekt se nachází v areálu,
který je zabezpečen zabezpečovacím systémem. Pouhý 3 min od
EXITU 90 D1. V případě zájmu je možné rozdělit na menší plochy
nebo pronajmout další sklad v areálu. Pro více informací neváhejte
kontaktovat makléře. K dispozici po dohodě.

CENA: (za měsíc) 32 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Solární kolektory
Tepelné čerpadlo

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829992

Pronájem obchodních prostor, Humpolec (okres Pelhřimov)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 408

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

<![CDATA[ Heine ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


